1631. 10. 10.
Praesentis Terrestri bello Conventiones huc et alius omnibus
Junis Medij et defensis non subterfugiendo nec quovis
modo evadendo. Vigore Insuper plenius de ratione ad ipsa
omnia et singula mediante.

Hur Bilinski Bilinski cedit.

Comparens personaliter Cum officio et Actis presentibus
Capitani Premisleni Nobilis Nicolaus Bilinski de
cuius Huiusmodi mente et Corpore existens a Tertio die
etibus iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et pro
prietate recedendo. Intendit autem Castrensis Capitani Premisleni
Jurisdictioni de ead. Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
quoad actus presentem attinet totaliter et plenarie subij
uendo et incorporando saltem publice libere ac perpetuo
suis recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo
bonis de Summis binis pecuniariis prima quibus Triginta
floribus plus altera bonis decem floribus plus per Nicolaum
Ivan Bilinski sibi recognovit Actis presentibus Castrensis Capitani
dictionibus inscriptis atque in bonis suis propriis et here
ditariis bonis Logonovis Dvornicis et Dvora y Siano ge
cedens inter metas Melzerengtorum iacent in Villa Dylha
Terra et Districu presentibus Premisleni iacenti modo obligavit
asscuratio Tum de prefatis inscriptionibus Castrensis
sleni Summa quibus obligatio super Summa triginta
floribus et altera ad triginta super Summa decem floribus
bonis in bonis suprascriptis asscuratis nec non de supra
scriptis bonis Inscriptionibus et Summis prefatis oneratis Cum
parata bonorum eorum ditione hitione evictione et ju
sifica eorum hucusque per se recognitam confirmata possidenda
Cum omni permissione iure Domino proprietate presentibus et
singulis Inscriptionibus Originalibus obligatis et subsecutis

1632. 10. 17.

adscripta ligamentis tum et bonis Summis officii Sacrationis
 Obligationibus debitis fructibus atque redditibus generalibus
 omnibus nec pro se suisque Successoribus aut quopiam alio re-
 sonando seu exiungendo. Nam ex ratione et defectu Nobili Annae
 Bilinska olim uxor Johannis Bilinski Stoytownski filia Nobilis
 Venerabilis Alexei Bilinski consortii legitime eiusque Co-
 stentis (accepta ab ipsa plenaria et sufficienti satisfactione) reser-
 vat et concedit omnes et integros ius suum transfert trans-
 fundit et incorporat plenarie. In quo quod ius ceptum,
 hereditas ac bona Summis predictis onerata praemissis omnia
 praeteritis condensatione id recognoscens Nihil Anna Bilinski
 Nihil Anna Bilinskiy testonaria sua et ipsius Posteris
 cum ea ratione et defectu eorum officio presentat et admittit
 realiter in hominibus et actualiter significans possessionem
 per Matrem quomodo et alio die quocumque voluerit
 officiose acceptant. Per ipsam Matrem Bilinska testonariam
 suam et ipsius Posteris hoc id ius ceptum Summas ac bona
 Summis predictis onerata praemissis omnia per praesentes cepta
 ad Universis Obligationibus et oneramentis atque redditibus pro et
 pertinent generalibus omnibus tenendi habendi possidendi illiusque sa-
 uis et quiete conservandi ac ad usus suos Summis Successoribus
 quomodo beneplacitis libere et effectualiter convertendi
 et officii Jura originalia ea omnia letus in se Comple-
 tos presentibus ceptis et transferri. Debetque et tenebitur memo-
 rantis per ipsam Nihil Anna Bilinski prout de actibus Successores
 in re super bonis suis generalibus omnibus Summis quibusvis
 personarum habitis et habendis. Testata Nihil Anna
 Bilinskiy testonaria sua et ipsius Posteris inscribit et obli-
 gat presentibus ipsam et eius Successores in praemissis omnibus
 per presentes abscepit et ratione eorum a bonis et qua-
 libus in additione iudicia quarumcumque Personarum Curiarum